SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

COLÉGIO DE APLICAÇÃO

PORTARIA N° 09, de 10 de abril de 2017.

Homologação de Matrícula dos Candidatos convocados

no Concurso Público para Provimento de Vagas ao 6°

ano do Ensino Fundamental, ano 2017.

A DIRETORIA DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta do Processo n°

23113.007372/2016-61, Campus Universitário Prof. José Aloísio de Campos, atendendo ao Princípio

da Publicidade (Art. 37, da CF), conforme recomendação do Ministério Público Federal;

Considerando:

- O resultado do Sorteio Público de Vagas ao 6° ano do Ensino Fundamental, em 2017;

- As matrículas realizadas no período de 4 a 7 de abril de 2017, conforme Portaria n°

07/2017/CODAP,

RESOLVE:

ART. 1° - Homologar as matrículas dos candidatos convocados para efetivá-las no

CODAP, Ano Letivo 2017, conforme Edital n° 01/2017/CODAP, publicado nos sites oficiais do

Concurso e no mural do Colégio. As matrículas homologadas estão relacionadas, a saber:

Posição dos candidatos sorteados

Posição Sorteio Nº Insc Nome do Candidato Nº Documento

(RG ou CPF)

01º 322 MELISSA CARVALHO DIAS 23954600

02º 280 KELI RAYANE BATISTA DE JESUS 27254

03º 253 WENDEL EDUARDO FREITAS CUNHA 41271

04º 340 MARIANA ANDRADE LIMA 07288007561

05º 405 MARIA FLOR INAÊ MIRANDA CARVALHO 3683203-0

06º 348 LUANA GABRIELLE ASSIS DOS SANTOS 36627291

07º 242 MELISSA LIMA SÁ 569317630

09º 349 BEATRIZ DE SOUZA SILVA 599283853

11º 284 MIGUEL SOARES SANTOS 3962928-7

12º 205 RAYANE DOS SANTOS 40344

13º 222 JOYCE MENEZES SIMÕES 3742603-6

14º 321 JOSÉ LOESER NETO 51656

15º 20 ADRIELLY APARECIDA SILVA RAMOS 08986379538

16º 454 CRISLAINE MARINA SILVA DA CONCEIÇÃO 37144286

17º 314 CAMILLY ALVES DE ALBUQUERQUE 39532135

18º 185 CAIKE SEBASTIAN RAIMUNDO COSTA

NEVES

38110130

19º 464 JOÃO ANTÔNIO DE SANTANA VENÂNCIO 38393867

20º 477 SAMILY VICTORIA RODRIGUES OLIVEIRA 109569

21º 420 GUSTAVO RAYNER ARAUJO CRUZ 3758593-2

22º 204 MARIA EDUARDA CARDOSO SANTOS 3469788-8

24º 260 HEMILLY BEATRIZ DE CARVALHO RAMOS 0466

25º 316 ANA LUIZA CALDAS CANDIDO 35975261

26º 323 ANA LETÍCIA SANTOS DE JESUS 09340318510

27º 319 DAYANE LETÍCIA DOS SANTOS SANTANA 111936

28º 336 LETÍCIA SOUZA PINHO 39898

29º 462 LORENA PINHEIRO DE BRITO 36379247

30º 315 ARTHUR FERREIRA MELO DOS SANTOS 06360498502

31º 435 DIEGO FERNANDES QUIRINO BRASILEIRO 3719515-8

32º 402 JOÃO VICTOR DOS SANTOS 64867

33º 369 MÉLLANIE RAQUEL DE ARAÚJO SANTOS 50379

34º 187 ARTHUR CARVALHO DE OLIVEIRA 07160953517

35º 428 MATHEUS MAXUWELL DA SILVA SANTOS 564716

36º 359 SAULO EMANUEL CHAGAS RIBEIRO 3602027-3

37º 215 JOÃO MANOEL SOARES ALEXANDRE 152512

38º 415 ANNE CAROLINE LOPES SÃO PEDRO 15647

39º 290 ISAQUE LEVI AVELINO MALTA 37740180

ART. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na da data da publicação nos sites oficiais do

concurso.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE,